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Sammanfattning styrelsemöte 2-2019 Ridklubben Norrtälje Ryttare 11 mars 2019 

Genomgång av likviditet och resultatprognos  

Likviditeten ser bra ut. Resultatprognosen ligger något under, dock har vi också justerat 

periodiseringar något vilket kan påverka. Följs noga. 

 

Autogiro  

Styrelsen beslutade att vi ska använda möjligheten till autogiro som betalningsmetod för 

abonnemangsfakturorna. Vi lägger upp detta med Svea, och är då redo att köra från faktura med 

förfallodatum i april (ridning i maj). 

Förfallodatum abonnemangsfakturor  

Styrelsen beslutade att flytta förfallodatum för abonnemangsfakturorna till den 28:e i månaden. Detta 

sker från fakturan med förfallodatum i april (ridning i maj). 

Personal 

Sara har gått på föräldraledighet. 

Yvonne Hedberg och Johanna Blomdahl har börjat som instruktörer. Vi har annons ute för ytterligare 

instruktörskapacitet 10 timmar per vecka. 

Rekrytering avslutad för häst- och stallskötare. Ebba Söderman och Sandrine Engström har börjat,  

Administratör/kansliet: Projekt under våren att strukturera upp processer och rutiner. 

Tävling 

Under våren kör vi Vigelsjö Cup, en tävling med 4 deltävlingar och en final. Cupen är öppen för både 

ridskoleelever och egen-häst-ekipage, och alla tävlar mot alla (hoppning, dressyr, junior, senior, 

ponny, storhäst). Intresset har varit stort så här långt. Cupen blir istället för klubbtävlingar under 

våren. 

Våra ansökta lokala/regionala tävlingar 2019 är godkända, och propositioner är skrivna. 

Vi har en delvis ny tävlingskommitté, som har sitt första möte fredag 15 mars 2019. 

Ungdomssektionen 

Susanne Elvermark är ungdomssektionens representant i styrelsen, och kommer jobba tätt ihop med 

USEKs styrelse för att få igång aktiviteten där på allvar. Det finns stor vilja, och mycket planer! 

Basutbildning 

Vi genomför ridsportförbundets basutbildning på plats hos oss 31 mars 10.00-16.30, med ca 15 

deltagare. 

Styrelsemöte med tema strategi och mål 2019 

Styrelsen beslutade att ha styrelsemöte med tema strategi och mål 2019 den 25 mars klockan 18.00-

21.00.  

Nästa styrelsemöte 

Nästa möte är den 29 april 2019.   


